Государственное стационарное учреждение социального обслуживания»
Челябинский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ

№ з 12 > 12 августа 2024 года
О внесении изменений в приказ № 256
от 31.05.2024 г. «о создании комиссии
по рассмотрению вопросов, связанных
с урегулированием конфликта интересов»
»

В связи с увольнением юрисконсульта Лоран Д. А.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить секретарем комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с урегулированием
конфликта интересов заместителя директора по общим вопросам Куликовских М. В.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Челябинского
психоневрологического интерната: А. М. Косов

С приказом ознакомлена: М. В. Куликовских

Исполнитель: специалист по кадрам Ю. В. Кожевникова